
WTTV 2013/14

Jungen-Verbandsliga 3
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 11:00 t/v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (3)
14:00 (1)

TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen
TTV Ronsdorf
SSV Germania Wuppertal
TTV DJK Altenessen

TG Neuss
Post SV Kamp-Lintfort
SC Bayer 05 Uerdingen
TTC Union Mülheim
TTC SW Velbert

8:4
8:2
8:1
8:6
0:8

Sa. 18.01.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

TTC SW Velbert
TUSEM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen
TTV DJK Altenessen
TTC Union Mülheim

SSV Germania Wuppertal
Post SV Kamp-Lintfort
TG Neuss
SV DJK Holzbüttgen
TTV Ronsdorf

8:2
8:4
6:8
0:8
6:8

Sa. 01.02.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (3)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC SW Velbert
SC Bayer 05 Uerdingen
SSV Germania Wuppertal
TTC Union Mülheim
TTV DJK Altenessen

TG Neuss
TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen
Post SV Kamp-Lintfort
TTV Ronsdorf

8:1
5:8
1:8
8:5
3:8

Sa. 15.02.2014 12:15 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTV Ronsdorf
TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen
TG Neuss
Post SV Kamp-Lintfort

SSV Germania Wuppertal
TTC Union Mülheim
SC Bayer 05 Uerdingen
TTV DJK Altenessen
TTC SW Velbert

8:0
8:6
8:2
1:8
2:8

Sa. 22.02.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

TTC SW Velbert
TTV DJK Altenessen
TTV Ronsdorf
TTC Union Mülheim

TUSEM Essen
Post SV Kamp-Lintfort
SV DJK Holzbüttgen
SC Bayer 05 Uerdingen

8:0
8:4
2:8
7:7

Do. 06.03.2014 19:30 v (3) SSV Germania Wuppertal TG Neuss 8:1
Sa. 08.03.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen
SC Bayer 05 Uerdingen
TG Neuss
Post SV Kamp-Lintfort

TTV DJK Altenessen
TTC Union Mülheim
TTC SW Velbert
TTV Ronsdorf
SSV Germania Wuppertal

3:8
8:1
3:8
0:8
7:7

Fr. 14.03.2014 18:00 v (1) TG Neuss SV DJK Holzbüttgen 0:8
Sa. 15.03.2014 14:00 (3)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SSV Germania Wuppertal
TTV DJK Altenessen
TTV Ronsdorf
TTC SW Velbert

TUSEM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen
Post SV Kamp-Lintfort
TTC Union Mülheim

7:7
8:5
8:2
8:0

Sa. 22.03.2014 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SC Bayer 05 Uerdingen
SV DJK Holzbüttgen
Post SV Kamp-Lintfort
TUSEM Essen
TTC Union Mülheim

SSV Germania Wuppertal
TTC SW Velbert
TG Neuss
TTV Ronsdorf
TTV DJK Altenessen

3:8
8:5
8:1
1:8
2:8

Sa. 29.03.2014 14:00 (1)
14:00 (3)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TG Neuss
SSV Germania Wuppertal
TTV Ronsdorf
SV DJK Holzbüttgen
Post SV Kamp-Lintfort

TTC Union Mülheim
TTV DJK Altenessen
TTC SW Velbert
TUSEM Essen
SC Bayer 05 Uerdingen

8:4
8:2
6:8
8:4
7:7
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